*Covim. in ep. ad Rom. ii. 13 (Lomm. vi. p. 134) etfides sine operihis mortua
dicitur et ex operibus sine fide nemo apud Deum juatificatur : James ii.

17, 26.

*ib. iv. I (Lomm. vi. p. 235) In alio Scripturae loco dicitur de Abraham quod
ex operibusfideijustificatus sit, cf. ib. iv. 3 : James ii, 21, 22, 23.

*ib. iv. 8 Nee solua haec Paulus scribit : audi et Jacobum fratrem Domini
similia protestantem cum dicit Qwi vohierit amicus esse saeeuli hujus, iiiimicus

Dei constituetur : James iv. 4.

/
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*ib. ix. 24 sicut et Jacobus apostolus dicit Omne datum bonum et omne donum
perfecium desursum est descendens a Patre luminum : James i. 17.

*IIom. in Gen. viii. 10 Generas autem gaudium si omne gaudium existi-

maveris cum in tentationes varias incideris et istud gaudium oiferas in

sacrificium Deo : James i. 2.

*i6. ii. 6 Omnipotentis Dei misericordiam deprecemur, qui nos non solum
auditores verhi sui faciat, sed etfacto/res : James i. 22.

*ib. i. 7 Ipse ait per prophetam Appropinquate miki et appropinqwabo vobis,

dicit Dominus, of. on Exod. iii. below : James iv. 8, cf. Zech. i. 3.

*Hom. in Exod. viii. 4 Sed et Apostolus Jacobus dicit Vir duplex animo
inconstans est in omnibus viis suis : James i. 8.

*Ho7n. in Exod. iii. 3 Hoc idem Jacobus Apostolus cohortatur, dicens

Resistite autem diabolo et fugiet a vobis, cf. Comm. in Bom. iv. 8, which adds
the words appropinquate Deo et appropinquabit vobis : James iv. y, 8.

*Honi. in Lev. ii. 4 Ita enim dicit scriptura divina Qui converti feeerit

peccatorem ah errore viae suae salvat animam a morte et cooperit muUitudinem
peccatorum : James v. 20.

*ib. Jacobus Apostolus dicit Si quis autem injirmatur vocetpreshyteros ecclesiae

et imponant ei manus, ungentes eum oleo in nomine Domini. Et oratio fidei

salvabit infirmum, et si in peccatis fuerii remittentur ei : James v. 14-15.

*ib. xiii. 3 Jacobus Apostolus dicit Fruetus autem justitiae in pace
seminatur : James iii . 18.

*Hom. in Num. xviii. 1 lUe erat apud quern non est transmutatio nee com-
mutationis umbra : James i. 17.

*Sel. in Psalm, cxviii. 6Ei6 Tracrar jrot^tray ray ivToXds, ttt alcras
8e ev ft I a, ylveTat irdvTav evoxos, KoXas yiypairrai Tore ov firj ala-xyv6a

iv T^ n€ ll^IJ3^c1^E(v inl rrairas ras ivToKds (tov : James ii. 1 0.

*ib. ver. 153 MaKaptov evaTriov rov Qeov raTreivovaBar <ji7](n yap laKa^os
TaTre ivmdriTC ivaniov Kvpiov feat v^jfotrei v p.ds : James i v. 10.

*ib. ver. 1 7 1 Si<nrep rav (vdvixoivriov eorJ to yjrdWuv—e vdvp-elydp ns, <f>7]ir'iv,